

# Människohandel i Litauen

[Trafficking i Litauen idag](#) - november 2005. Sammanfattning på engelska om dagens situation i Litauen.

## Samarbete med Missing Persons Families Support Centre

Ålands fredsinstitut har inlett samarbete med organisationen Missing Persons Families Support Centre i Litauen. Organisationen jobbar mot trafficking, både med förbyggande projekt och med offer för människohandel och sexslaveri. Ålands fredsinstitut och Missing Persons planerar ett långsiktigt utbildningsprojekt med syfte att stärka unga tjejer. Projektet inleddes den 21-22 november 2003 med utbildning av 16 tjejgruppsledare från åtta olika organisationer runt om i Litauen. För mer information kontakta projektledare [Justina Donielaite](#) eller verksamhetsledare [Robert Jansson](#). Missing Persons Families Support Centre finns på [www.missing.lt](http://www.missing.lt).

Missing Persons Families Support Centre har fått en utmärkelse från Inrikesministeriet i Litauen för sitt arbete mot trafficking den 29 maj 2006. Läs [Fredsnyheter nr 15](#).

## Girl Power i Litauen

Rädda Barnen i Sverige och Ålands fredsinstitut finansierar projektet Girl Power som syftar till att stärka unga kvinnor och förebygga människo-handel och sexslaveri. Projektet går huvudsakligen ut att utbilda litauiska ungdoms- och socialarbetare i den sk "tjejgruppsmetodiken". Mia Hanström som är Fredsinstitutets konsult har utbildat tjejgruppsledare sedan projektets början i november 2003.

## Konferens om Trafficking 2004

Barbro Sundback , Carina Aaltonen och Robert Jansson deltog den 24-26 mars 2004 i en konferens om trafficking, "Reintegration Problems of Trafficking Victims in Lithuania". Konferensen arrangerades av Missing Persons Families Support Center, [www.missing.lt](http://www.missing.lt) och ägde rum i Vilnius, Litauen. Ålands fredsinstitut deltar i finansiering av konferensen.

Läs även [kort rapport](#) om konferensen som skickades ut som pressmeddelande den 29 mars. Barbro Sundbacks tal på [svenska](#) och [engelska](#). En komplett konferensrapport finns i vårt bibliotek.

## Människohandel i Litauen

Jessica Pettersson från Lunds universitet arbetade våren 2004 vid Sveriges Ambassad i Litauen. Hennes uppsats om människohandel i Litauen finns länkad [här](#).



### **Litauiskt besök vid fredsinstitutet**

Ona Gustiene, Giedre Zilinskiene, Vytautas Girdzijauskas och Justina Zeltinyte från Missing Persons Families Support Center besökte Fredsinstitutet den 4 - 8 november 2004. På fredagen den 5 november anordnades ett seminarium med deltagare från Lagtinget, Nordens Institut på Åland, Rädda Barnen, Ålands fredsförening - Emmaus och Ålands fredsinstitut. De litauiska gästerna besökte Lagtinget, Fredsförening - Emmaus och Fältarna. På helgen åkte våra gäster till Bomarsund och Kastelholm. På hemvägen hann gruppen med ett möte med Emmaus i Helsingfors.

Länkar:

[Sammanfattning av diskussionerna.](#)

Foton från besöket finns i [bildarkivet.](#)